Prodávající prodává kupující do jeho vlastnictví nemovitou věc uvedenou v odst. 1.3. 

této smlouvy, a to pozemek p.č. 211 o výměře 247 m2 v katastrálním území Brandýs 
nad Labem, se všemi právy a povinnostmi za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 
370.500,- Kč, tj. slovy třistasedmdesáttisícpětset korun českých. 

2.2. Kupující uhradil výše uvedenou kupní cenu před podpisem této smlouvy na účet 
prodávajícího vedený 

2.3. Prodávající podpisem této smlouvy tuto skutečnost stvrzuje. 

Čl. III. 
3.1. Prodávající ujišťuje kupujícího, že na převáděném Pozemku neváznou žádné závazky,